
评标结果公示 

      

进场交易编号:JKMFM2020081128_1  

招标人 昆明盛世桃源农业科技产业开发有限公司  招标人地址 富民县国家高原云果产业园  

招标联系人 张工  联系电话 0871-68838062  

招标代理机构 云南建林工程建设招标造价咨询有限公司  招标代理机构地址 
云南省昆明市西山区日新路中段广福城 A11-2 幢

12a 室  

招标代理联系人 张工  联系电话 13759188803、151987578268  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县公共资源交易管理局 联系电话：0871-68855539  

工程名称 
市政 1 号路建设项目监理服务(市政 1 号路建设项

目监理服务)  
行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2020-09-14 09:00  开标地点 富民县公共资源交易中心  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2020-09-15 13:33  公示结束时间 2020-09-15 23:59  

中标候选人名称 项目负责人 
项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名称和编

号 

投标报价 
综合评分得

分 
操作 

第一 云南公路桥梁市政工程监理咨 连贵 监理工程师注册执业 招标文件未要 招标文件未要求 0 元 综合费率报 90.12 详情  

  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=915300007134051639&PBJGGSGuid=1b6bce10-8046-4818-a73c-65abf7e6e8de&RowNum=1


中标候选人 询有限公司 证书, 注册

号:44011527 

高级工程师,编号甘职

高资字:62005162 号 

求 价 1.5% 

第二 

中标候选人 

云南镕诚建设项目管理（集团）

有限公司 
张辉 

监理工程师注册执业

证书, 注册

号:53002968  

高级工程师,证书编

号:141027097 

招标文件未要

求 
招标文件未要求 0 元 

综合费率报

价 1.45% 
87.75 详情  

  

第三 

中标候选人 
大鹏工程管理有限公司 邱上誌 

监理工程师注册执业

证书, 注册

号:33002832 

高级工程师,证书编

号:G3300252095 

招标文件未要

求 
招标文件未要求 0 元 

综合费率报

价 1.74% 
80.70 详情  

  

 

备注 
1、本项目的招标文件中对技术负责人未做要求，2、本项目的招标文件中对技术负责人业绩未做要求，,3、本项目无废

标情况。  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 
 

本项目没有投标人被否决！  

详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：张瑶  

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=915300005527257553&PBJGGSGuid=1b6bce10-8046-4818-a73c-65abf7e6e8de&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91330421761315656M&PBJGGSGuid=1b6bce10-8046-4818-a73c-65abf7e6e8de&RowNum=3
javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';


 


